
UCHWAŁA NR XLVI/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021r. poz. 1038) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679), Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Ząbkowice Śląskie spółki działającej pod firmą 
Ząbkowickie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich zwaną dalej 
"Spółką" w celu prowadzenia działalności użyteczności publicznej. 

2. Jedynym wspólnikiem Spółki określonej w ust.1 będzie Gmina Ząbkowice Śląskie. 

3. Przeważającym przedmiotem działalności Spółki będzie działalność związana z utrzymaniem czystości 
i porządku na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: E927B200-E08E-47DC-9D3B-DB403A5BB7A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy o gospodarce komunalnej, zgodnie z którym jednostka samorządu
terytorialnego mogą tworzyć spółki z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółki akcyjne, a także mogą
przystępować do takich spółek.

Utworzenie Ząbkowickiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. ma na celu realizację zadań
własnych gmin, których celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie.

W związku z powyższym niezbędne jest uchwalenie przedmiotowej uchwały.

Sporządziła: Katarzyna Szady- inspektor ds. ochrony środowiska i odpadów

Kierownik Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Jarosław Trześniak

Id: E927B200-E08E-47DC-9D3B-DB403A5BB7A8. Uchwalony Strona 1




